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Acord Cervantes, Elaine A. 
allairecervantes@yahoo.com 
 
Ahrens Wright, Sharon Linn 
sharonlawright@gmail.com 
 
Appleby Harris, Dianne Ellen 
thdh09@verizon.net 
 
Armistead, Chester Benson 
bensonarm@yahoo.com 
 
Arrington, Phillip Arthur 
araccuracy@protonmail.com 
 
Bagwell Parker, Helen Faye 
hfpmabank@yahoo.com 
 
Bailey, Jimmie (Jim) H. 
jbailey5@sbcglobal.net 
 
Baldridge Gibbons, Charlotte 
charlottegibbons1946@gmail.com 
 
Barnett Breckenridge, Bettye 
bbrecko@yahoo.com 
 
Barrett Roden, Gail 
roden_gail@yahoo.com 
 
Bateman Coleman, Mary Candy 
candyswishtish@aol.com 
 
Baxley Bates, Carolyn Jo 
jbates11@msn.com 
 
Bayah Little, Martha Marie 
mimi.little@yahoo.com 
 
Belisle, Malcolm 
mbel@tstar.net 
 
Bell Smith, Sheila Gay 
oliveoyl4@me.com 
 
Benson, James Skipper 
skip.benson@yahoo.com 

Bentley, Michael 
mbentley46@sbcglobal.net 
 
Berry, Michael Charles 
mimiberry49@gmail.com 
 
Berry, Tommy Glen 
tgberry@copper.net 
 
Bowser Oliver, Carmen Kayleen 
kayleeno@murskibreeding.com 
 
Bracy Magers, Ellen Jane 
janemagers@gmail.com 
 
Bridges Calvert, Sandra Jane 
sjcalvert@aol.com 
 
Brown Lucero, Brenda M. 
msqtbrenda@hotmail.com 
 
Browning Gore, Sheron L. "Sherry" 
sheronlgore@sbcglobal.net 
 
Capps Spiker, Mary Ann 
mmaspiker@gmail.com 
 
Carter, Jimmy James Alton 
jcarter536@aol.com 
 
Chappell Henderson, Nancy Ruth 
nancyh8070@hotmail.com 
 
Chastain Rupprath, Glenda 
grupprath@charter.net 
 
Cheshier, Robert Michael 
roadrat515@yahoo.com 
 
Clark Dawes, MarthaGail 
mgdawes46@icloud.com 
 
Collins, Mike Michael Everett 
lil_shadyj@verizon.net 
 
Cortez Zamora, Elvia Yolanda 
elviazamora@ymail.com 
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Cox, Gary Alan 
garycox46@yahoo.com 
 
Craft, Joseph Ronald (Ron) 
rcraft1367@aol.com 
 
Crawford, Ronald Lewis 
rcraw34@sbcglobal.net 
 
Crelia, Weldon Jones 
wcrelia1@gmail.com 
 
Cross Blocker, Dianne 
dblocker11@sbcglobal.net 
 
Crume Young, Susan Lee 
susanyoung1@yahoo.com 
 
Cundiff Crowell, Rebecca 
rcrowell1213@outlook.com 
 
Dancer, Danny 
ded4652@verizon.net 
 
Daniel, Donald Knight 
donaldgloria@comcast.net 
 
David Thomas, Linda Kaye 
cfhl7@aol.com 
 
Davis, Billie Ray 
davistransportation1062@yahoo.com 
 
Dawson Smith, Charolette 
charmsmith@att.net 
 
DeRemer Stephens, Judith 
stephens.judy@sbcglobal.net 
 
Dollar, Donald Wayne 
ddollar2308@sbcglobal.net 
 
Dooley, William 
dooley_time@yahoo.com 
 
Douglas LaGard, Margaret 
mlagard1946@yahoo.com 

Dunlap Evans, Patricia 
patevans39@gmail.com 
 
Evans, Larry William 
dixiecowboy@gmail.com 
 
Ferguson Curtis, Nora 
noracurtis45@yahoo.com 
 
Ferree Anthony, Jeannie "Jean" 
jant1945@verizon.net 
 
Fleer McCollough, Sharon Kay 
sharonmccollought@outlook.com 
 
Florence Herrington, Barbara 
herrington_barbara@yahoo.com 
 
Foster, Steve Stephen Eugene 
sefostersr@yahoo.com 
 
Frederick III, Roy Doyle 
royf@swbell.net 
 
Freeman, Tim Cecil 
freeman_tim2000@yahoo.com 
 
Fry Hartley, Linda 
linda.hartley@chickasaw.net 
 
Gann, James Glen 
sunbird27@hotmail.com 
 
Gardner, Gary Wayne 
gardnerg1@aol.com 
 
Garner Evans, Barbara Jean 
buggsevans16@gmail.com 
 
Gibson Hodges, Linda Ann 
lindaahodges@aol.com 
 
Giltner Torgrimson, Carol Ann 
ctorgrimson@prodigy.net 
 
Goodwin, Charles "Richard" 
cr.goodwin@yahoo.com 
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Grammer, "Mike" James Michael 
gramjm@yahoo.com 
 
Green, Gerald Glen 
g9937@sbcglobal.net 
 
Gwin, Jerry Gerald Grant 
gggwin_sr@yahoo.com 
 
Haas Turman, E. Carol 
texasfireflyecarol@msn.com 
 
Hall Hamilton, Charlotte 
hamiltonrc@sbcglobal.net 
 
Harkins Myers, Carlita Lynne 
myershhi@bellsouth.net 
 
Hendrix, Bill 
billghendrix@gmail.com 
 
Higbee Plemons, Susan Annette 
saplemons@yahoo.com 
 
Holladay, Jack Taylor 
docholladay@docholladay.com 
 
Holt Lewis, Diana Elizabeth 
dlcallie@aol.com 
 
Horne Whitter, Suzan Dee 
jlsamford@aol.com 
 
Horner, Leon "Butch" 
jlhorner3@comcast.net 
 
Hornsby Wetzel, Shirley Jean 
wetzel@rice.edu 
 
Horton, James Milton 
jmhorton3@gmail.com 
 
Hubbard Owens, Virginia Ann 
gingeranddon2@aol.com 
 
Hubig, Dan Bruce 
dan@danhubig.com 

Hubig Dosser, Toni Geraldine 
tgdesign@swbell.net 
 
Hulen Barnett, Phyllis 
burnett.phyllis@yahoo.com 
 
Hurt Hammett, Marion 
hamm2weR@gmail.com 
 
Hutt Davis, Diane Lea 
dddragonfly25@gmail.com 
 
James, Eldon "Ray" 
erayjames@gmail.com 
 
Jameson Kinchin, Beryl 
berylkinchin@yahoo.com 
 
Jameson Roseberry, Juanita Alice 
jnroseberry09@hotmail.com 
 
Jarvis Copeland, Phyllis 
pcland22@hotmail.com 
 
Jones, Clifford William 
clifford@ribbonhomes.com 
 
Jones, Harold J. "Jimmy" 
hjjones46@aol.com 
 
Jones, Michael 
harleytxas@icloud.com 
 
Kaumeyer Jr., Daniel Caine 
danielckaumeyer@hotmail.com 
 
Kennedy Glass, Paula Kay 
horseladypkg@aol.com 
 
Kitchel, David Lee 
dmkitch@visi.com 
 
Kizzia, Jerry Wilson 
jwkizzia@msn.com 
 
Knight, Toni Sue 
tsknight63@comcast.net 
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Knotts Sandling, Barbara 
hsj105@att.net 
 
Kokoruda Diseker, Deannie 
deanniediseker@yahoo.com 
 
Ladd McNeece, Darlene 
dlm729@verizon.net 
 
Lamar, James E. 
jim@jimlamar.com 
 
Langran, Dickie Charles D. 
charlesd.langran@gmail.com 
 
Lawrence, Johnny Lynn 
johnnytx6@aol.com 
 
Leach Clark, Venita 
venitaclark59@yahoo.com 
 
Leach Goble, Carol 
carol.goble@yahoo.com 
 
Lewis, David Daniel 
dlcherokee@aol.com 
 
Lewis Richmond, Cleta Jo 
gigicleta@yahoo.com 
 
Liles, Lena Margaret 
lena@optionsre.com 
 
Locker Raether, Linda E. 
l_raether@hotmail.com 
 
Luper, Larry Keith 
lluper@aol.com 
 
Malley Kadleck, Joan 
jmkadleck@gmail.com 
 
McClellan, Jimmie Rex 
jimmiemcclellan@gmail.com 
 
McGowan Malley, Vickie Lynn 
vmmalley@yahoo.com 

McLean Field‐Latham, Gayle 
gflatham45@gmail.com 
 
McLean Reed, Barbara Diane 
dianereed99@gmail.com 
 
McPartland Hall, Carol A. 
grancarol4@yahoo.com 
 
Merrick, Samuel Maurice 
oldwhitepossum@gmail.com 
 
Mikus, Joe Joseph Charles 
jcm3008@gmail.com 
 
Miller Wheeler, Lynne Ann 
lynneawheeler@gmail.com 
 
Mills, Alexander Theordore 
tboy1945@sbcglobal.net 
 
Moore, Robert Earl 
remdmc@aol.com 
 
Moore Rickner, Nancy Alana "Lana" 
imagesbyalana@aol.com 
 
Moore Ward, Carolyn 
jcwdfw2@hotmail.com 
 
Moree, Mike 
rmmoree@yahoo.com 
 
Morehouse, Shannon 
shannon1946@sbcglobal.net 
 
Moreno, Mario Carlos 
gmoreno409@aol.com 
 
Morgan Hartsfield, Sandra Joy 
sjmpanda@att.net 
 
Munden Ashmore, Nelda Dianne 
dm.ashmore2@gmail.com 
 
Nelms Potter, Dona 
dandjpotter@att.net 
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Nicholas, Michael Earnest 
mnick3331@gmail.com 
 
Noles, Billy Joe 
bnoles@sbcglobal.net 
 
Nycum, Howard Louis 
nycum46@gmail.com 
 
O'Dell, Richard Thomas 
rod526@gmail.com 
 
Parker, John 
hfpmabank@yahoo.com 
 
Parr Crowder, Mary Kay 
mkaycrowder@gmail.com 
 
Patterson Miles, Sandra Gaile 
smiles767@sbcglobal.net 
 
Pepper, Barbara 
babspepper55@yahoo.com 
 
Perkins King, Patricia Ann 
patking445@aol.com 
 
Perry Littrell, Shirley 
seagal2359@aol.com 
 
Pillow Blackstone, Glenna 
gblackstone@verizon.net 
 
Pope, Claude Stanley (Pete) 
cpope625@gmail.com 
 
Pottkotter, Raymond Joseph 
rjp45@earthlink.net 
 
Powers Wilson, Judy Kay 
judykwilson45@gmail.com 
 
Price Craig, Beth Ann 
golfduo@tx.rr.com 
 
Reynolds  Turner, Linda Louise 
lindalturner46@gmail.com 

Roberts, Ronnie Dean 
ronbetr@gmail.com 
 
Roberts Ferguson, Annie Virginia 
avf2255@gmail.com 
 
Rogers McKinney, Carolyn 
crlynmckinn@aol.com 
 
Rommel, Robert E. 
bobrommel2@gmail.com 
 
Rush Alverson, Martha 
martyalverson@sbcglobal.net 
 
Samford, Jerry Lynn 
jlsamford@aol.com 
 
Scoma Lyons, Lillian Ann 
lillian.lyons@att.net 
 
Setzer, John Richard 
setzerjr@charter.net 
 
Siebenhausen Giddens, Nanette 
gggiddens@aol.com 
 
Slovak Cole, Shirley "Diane" 
Dianec9333@att.net 
 
Smith, Russell Joe 
Rjlksmith45@yahoo.com 
 
Smith Fuller, Arlene 
fuller35@msn.com 
 
Speaks, Martha Nell 
marthaspeaks1946@aol.com 
 
Steele Wenzel, Carol Suzanne 
cswenzel@sbcglobal.net 
 
Stoddard Ott, Sharon L. 
sharonott32@cs.com 
 
Strangi Arnold, Randy Marguerite 
dandyrandy46@yahoo.com 
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Sublett Sedwick, Jeannie 
jeanniesedwick@aol.com 
 
Sullivan Warner, Catherine Rachel 
c.rachel.warner@gmail.com 
 
Szabo, Pete F. 
peter@szabotx.com 
 
Taft Nicholas, Carol Ann 
nicholascarol46@yahoo.com 
 
Talley, David Lewis 
talleyho46@gmail.com 
 
Tenney, Dan Daniel William 
dnltenney@aol.com 
 
Thomas, Bill F. 
tigerski6464@gmail.com 
 
Thompson Harris, Carole E. 
travelwithcarole@sbcglobal.net 
 
Thurmond, Benjamin Lynn 
benthurmond@aol.com 
 
Tillery, James Finley "Jim" 
jim.tillery@sbcglobal.net 
 
Tobola, Jerry Joseph 
jptobola@verizon.net 
 
Toupal Kennedy, Jena Faye 
jenakennedy1964@hotmail.com 
 
Tucker, Lewis Charles (Chuck) 
chuck.tucker@sbcglobal.net 
 
Turk, Reavis Wayne 
rwturk@aol.com 
 
Turner, Debra Lea 
DLTR8@att.net 
 
Van Meter Murrell, Janith J. (Jo) 
jomurrell2000@yahoo.com 

Vanscoy Robison, Wanda Carroll 
mamac61@att.net 
 
Vetkoetter Carlson, Ruth 
nytexan46@msn.com 
 
Walker, Michael Ray 
mrwalkersf@earthlink.net 
 
Walker, Ronnie Lee 
ron.walker1946@hotmail.com 
 
Walker, Sidney "Sonny" Eugene 
sidwalker1946@yahoo.com 
 
Walker Crouch, Judy Catherine 
judyccrouch@icloud.com 
 
Watson Borkowski, Carol Ann 
cbchicago45@gmail.com 
 
Wattner Franklin, Theresa Ann 
lhasamama@aol.com 
 
Webb, Lenna 
msnilknarf22@att.net 
 
Weber, Larry Michael 
mweber41ut@icloud.com 
 
Weldon Carrell, Cheryl 
jcarrell5@hotmail.com 
 
Wellborn, Jerry V. 
w5granch@1791.com 
 
Wester Roof, Kay Sharon 
eroof@sbcglobal.net 
 
White Darrow, Sandra 
fl_sandy@hotmail.com 
 
Wilding Tidwell, Dianne Elizabeth 
her6t4@yahoo.com 
 
Willard, Danny Frank 
dannywillard1946@gmail.com 
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Williams, Freddie Dwayne 
fredw53@hotmail.com 
 
Williams, Michael S. 
msw1054@yahoo.com 
 
Willis II, William "Billy" Charles 
bill.00.willis@gmail.com 
 
Wilson, William C. (Bill) 
bwilson1057@gmail.com 
 
Wilson Baber, Charlene R. 
cbabermom@gmail.com 
 
Winkles, A. C. 
diane51147@att.net 
 
Wood, Adron Farrin "Woody" 
woodadron@gmail.com 
 
Wray, Jimmy Fred 
jwrayenterprises@yahoo.com 
 
Wylie Daniel, Karen June 
karen_daniel@sbcglobal.net 
 
Wyrick, Larry C. 
vette04@msn.com 
 


